安庆市教育教学研究室文件
教研[2010]27 号

关于公布 2010年安庆市区初中教学优秀奖和进步奖获奖名单的通知

各区教研室、市直各中学：

根据国家教育部关于加强基础教育质量监测工作的有关精神， 结合市区初

中教学实际，参照市局拟定的有关教学质量评价方案，现依据 2010 年安庆市

区初中学业水平考试成绩和 2007 年市区初中新生学情调研检测结果，经研究

决定，对在 2010 年学业水平考试中总分及各学科取得优秀成绩以及近三年来

在教学工作中取得显著进步的学校予以通报表彰，特此通知。

附件：2010 年安庆市区初中教学优秀奖和进步奖获奖名单

安庆市教育教学研究室

二○一○年八月二十五日

拟稿:洪学锋 审稿：孙彦杨 签发：孙彦

一、2010 年安庆市区初中教学优秀奖获奖名单

综合奖获奖名单

公办学校：安庆市石化一中、安庆市第四中学、安庆市第十六中学、安庆市第十一中学、安庆市第二中学

民办学校：九一六学校

单项奖获奖名单

1、语文学科

公办学校：安庆市第四中学、安庆市石化一中、安庆市第十一中学、安庆市第十六中学、安庆市罗岭初中

民办学校：九一六学校

2、数学学科

公办学校：安庆市石化一中、安庆市第十一中学、安庆市第四中学、安庆市第十六中学、安庆市第二中学

民办学校：九一六学校

3、英语学科

公办学校：安庆市石化一中、安庆市第四中学、安庆市第十中学、安庆市第十六中学、安庆市第十一中学

民办学校：九一六学校

4、物理学科

公办学校：安庆市石化一中、安庆市第四中学、安庆市第十六中学、安庆市第十四中学、安庆市第十一中学

民办学校：九一六学校

5、化学学科

公办学校：安庆市石化一中、安庆市第四中学、安庆市第二中学、安庆市第十四中学、安庆市第九中学

民办学校：九一六学校

6、政治学科

公办学校：安庆市石化一中、安庆市第十六中学、安庆市第四中学、安庆市罗塘初中、安庆市第二中学

民办学校：全新学校

7、历史学科

公办学校：安庆市石化一中、安庆市第十六中学、安庆市第四中学、安庆市第七中学、安庆市第二中学

民办学校：九一六学校

二、2010 年安庆市区初中教学进步奖获奖名单

公办学校：安庆市第十六中学、安庆市老峰职中、安庆市山口初中、开发区实验学校、安庆市第十一中学

民办学校：安庆九一六学校